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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 16.01.2020 r.

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia:

Budowa, montaz, podigczenie i uruchomienie 12 szt. weztéw cieplnych w ramach zadania:
Przebudowa sieci wraz z budowa weztéw indywidualnych przy ul. Jaworowej 4 i Czerkaskiej 12
- postepowanie nr 1, znak sprawy 2020/S 004-005635.

KPEC Spotka z 0.0. informuje, ze do ww. postepowania w dniu 13.01.2020 r. wptynety pytania.
Tresc pytan z odpowiedziami Zamawiajacego znajduje sie ponizej.

1. Brak pojemnoéci stabilizatoréw cieptej wody w budynkach mieszkalnych ul. Topolowa 2, 4, 6.
Prosze o podanie wielkosci stabilizatoréw

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Pojemnosc stabilizatorow c.w.u. w weztach cieplnych:
- ul. Topolowa 2: 350 dm?

- ul. Topolowa 4: 300 dm?

- ul. Topolowa 6: 350 dm3.

2. W SIWZ okreslono, ze wezty w budynkach Topolowa 2, Czerkaska 14 oraz Sutkowskiego 11 s3
jednofunkcyjne, natomiast zataczona do postepowania dokumentacja projektowa jest dla
weztow dwufunkeyjnych szeregowo - rownolegtych. Prosimy o sprecyzowanie czy wezty majg by¢
budowane jako jednofunkcyjne czy dwufunkcyjne. Brak dokumentacji dla weztow
jednofunkcyjnych uniemozliwia przygotowanie oferty do postepowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wyszczegélnione wezty majg by¢ budowane jako wezty 1-funkcyjne, zgodnie z zapisami SIWZ.
Woezty zaprojektowano blokowo z mozliwoscig wykonania 1-funkcyjnego lub 2-funkcyjnego.

3. Prosimy o informacjg jakie maja by¢ zastosowane wymienniki dla CWU - lutowane miedzig czy
w cafosci wykonane ze stali nierdzewne;.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Dla cieptej wody uzytkowej nalezy zastosowa¢ wymienniki standardowe lutowane miedzia.

Kierownik




